
UCHWAŁA NR I.4.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia ilości osób, składu osobowego oraz powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), § 48 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Kunów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr CIX.735.2024 Rady 
Miejskiej w Kunowie z dnia 19 kwietnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 1675), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ilość osób wchodzących w skład stałej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w liczbie 
4 radnych. 

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą: 

1) Pani Arczewksa Joanna; 

2) Pani Operacz Monika; 

3) Pani Ożdżyńska Jolanta; 

4) Pan Różalski Darek. 

3.   Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w ust. 1, wybiera się Pana Darka Różalskiego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAFEAFF7-03E1-4A37-BC25-C82C22F45518. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski oraz 
petycje składane przez obywateli, w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. W skład komisji 
skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych 
pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1. (Prezydium Rady Miejskiej). 

W myśl § 48 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Kunów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr CIX.735.2024 
Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 19 kwietnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 1675) rada wybiera członków 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określając ich liczbę, zgodnie z zasadami wskazanymi w art. 18b 
ust. 2 ustawy. Pracą komisji kieruje jej Przewodniczący wybierany przez Radę. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Opracował: Sekretarz Gminy  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAFEAFF7-03E1-4A37-BC25-C82C22F45518. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



